[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Requerimento  N° 24/2023
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 217 do Regimento Interno, o presente REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES a ser encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito sobre a folha de pagamento mensal e previsão anual dos gastos com funcionários de apoio da educação, e do quadro do QMM da tabela de 25,30 e 40 horas do corrente ano.
JUSTIFICATIVA:

Quais são as fontes de recursos para os pagamentos de todo o quadro da educação?

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 22 de março de 2023.

Irineu  Roberto da silva
Vereador